
SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Plzeň – sever 

Kollárova 427/32, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

IČ 497 74 417, registrace MS Praha, L 30689 

www.oshps.cz, e-mail: oshps@oshps.cz 

telefon: 377 270 333, GSM: 724 786 590 

 

 

 
 

POŽADAVKY: 

- středoškolské vzdělání s maturitou 

- členství v SH ČMS 

- řidičský průkaz skupiny B 

- základní znalost práce na PC – WORD, MS EXCELL, INTERNET 

- základní znalosti z oblasti vedení účetnictví  

- organizační a komunikační schopnosti, spolehlivost 

MÍSTO VÝKONU PRÁCE A MOŽNÝ NÁSTUP: 

- místem výkonu práce Plzeň 

- nástup možný od 1. 4. 2019 

- pracovní poměr na zkrácený úvazek nebo na DoPP  
 

Písemnou přihlášku, která bude obsahovat základní informace uchazeče o 

pracovní místo, jako jméno, bydliště, telefonní a e-mailový kontakt,  

strukturovaný životopis, datum a vlastnoruční podpis doručte buď osobně, 

poštou nebo e-mailem na výše uvedené kontakty do 20. března 2019. 

 

Platové podmínky, rozsah pracovní náplně a další případné dotazy budou 

poskytnuty při osobním jednání. 

 

V Plzni, 11. února 2019  

 

Ing. Vlastimil  Č e r v e n k a, MBA                                    Alena  F o l d o v á 

1.náměstek starostky OSH Plzeň-sever    starostka OSH Plzeň-sever 

http://www.oshps.cz/
mailto:oshps@oshps.cz

